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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 310 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie po kompleksowym remoncie.
Znajduje się na 4 piętrze, kondygnacje wyżej strych-suszarnia. Do mieszkania przynależy również piwnica.
Lokal posiada balkon. Jest to mieszkanie środkowe dzięki czemu jest bardzo ciepłe, słońce wita od godziny 14
do końca dnia. Dzięki ułożeniu lokum, są duże zwroty z czynszu.
Budynek jest ogrodzony (wejście za pomocą kodu, bądź tokena) z ładnie zagospodarowanym podwórkiem.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, prąd- licznik przedpłatowy.
Mieszkanie gotowe do zamieszkania.
Zapraszam do kontaktu i na prezentacje.

Symbol DEJ57460 Symbol SWO 390789

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 310 000 PLN Cena w EURO 67 332 €

Cena w USD 79 546 $ Cena za m2 10 241 PLN

Czynsz ofertowy 190 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 30 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1965

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 24712

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


